(6413) Servais, Julius Georg; Ochsenfarth, Anton:
Zwei Weihnachtsbilder des Paderborner Malers Anton
Jos. Stradtman (1734-1807): nach einem Interview mit
Anton Ochsenfarth. In: Die Warte, 29 (1968), Nr. 12,
S. 181-184 <ZS 4616/ EAB LS 4,219a/AV 3201a>

(6414) 777 [siebenhundertsiebenundsiebzig] im Spiegel
der Kunst: Luis Lied und der Chormantel von Edith
Ostendorf. In: Der Dom, 32 (1977), H. 30, S. 4 <ZS
9078 / EAB Z 39a>

(6415) Soenke, Jürgen: Jörg Unkair: Baumeister und
Bildhauer der frühen Weserrenaissance.- Minden:
Bruns, 1958. - 109 S.: